pitā exertuisse et ob id classē non habere. **Alexan**
der cohortabat ut classis pparet. et in greciā mit
teret. se rei principē futurū. si pater vult. de eius
benignitate se cōfidere debere. **Victis** hostibz. ad ep
ta grecia domū rediit esse. **Prā** sibi in yda silua
cū venatū abisset in sompnis mercuriū adduxit
se iunonē venerē et minervā. ut inter eas de spē
iudicassz. et tūc sibi venerē pollicatā eē. si suā spect
osā facē iudicaret daturā se ei vxorē. q̄ in grecia
speciosior forma videret. **Unde** sperare deberet p̄a
mus. venerē adiutricē alexandro futurā **Deyphe**
bus placere sibi dixit alexandri cōsilū et sperabat
grecos hesionā reddituros. et satisfacturos si vt di
spositū essz classis in greciā mitteret. **Helen** vati
cinai cepit gios vēturos illū cūfuro s. parētes et
frēs hostili manu interituros. si alexander sibi vx
orē de grecia adduxissz. **Troil** minimus natus
nō minimus fortis. nāqz hec toi bellū geri suadebat
et n̄ debē terreī metu vroz heleni qd oibz placuit
classē comparari. et in greciā proficisci. **Oriamus**
alexandri et deyphebū in penia misit ut milites
legerēt. ad concionē populū venire iubet. omoue
facit filios. vt maiores natu minoribus impera
rent. monstravit quas iniurias greci troiamis
fecissent. **Ob** hoc antenorem legatum in greciā
misit. vt sibi hesionam sororem redderent

et satisfecerunt troianis. Antenorē a grais cō
tumeliose tractatum. neq; ab hīs quātquā impe
traē potuisse. placere sibi. alexandrū greciā mitti
tum classe. qui aui mortem. ⁊ troianoꝝ iniurias
placatur. Antenorē dicere iussit. quomodo in gre
cia tractatus est. Antenor hortatus est troianos.
ne horrerent ad debellandū greciam suos ala
tiores fecit. paucis demonstrauit q̄ in grecia ges
serat priamus dixit si cui displiceret bellum geri
Panthis priamo ex proximis prodit ea que a
patre suo euforbis audierat. ⁊ dicere cepit. vt si
alexander vxorem de grecia adduxisset troianis
extremū exitium facturū. sed pulchrū esse in ocio
vitam degere. quā in tumultu libertatem amittere
et periculum inire. populus auctoritatem panthi
contempnit. regem dicere iusserunt qd̄ vellet fieri
priamus dixit naues p̄parandas esse. vt eant in
greciā. vtilia q; populo nō desse populus vela
mauit per se. morā non esse quominus regis pre
cepta pateat. priam⁹ illis magnas gratias egit
concionem que dimisit. hectorē in superiore fri
giam misit vt exercitum pararet ⁊ ita profectus
est. **C**assandra postq̄ audiuit patris consiliū. dice
cepit futura. que troianis essent si priamus per
seuerasset in greciam mittere. **I**nteria tempus su
puenit. naues edificatę sūt. milites superuenerūt

quos alexander et deiphobus in phemia elegerat
et ubi visum est navigare posse. namus exercitum
alloquitur. alexandrum imperatorem exercitui praefecit
mittit cum eo deiphobum eneam pollidamanem. imperat
quod alexandro. ut heliona soror eddae. et satis tro
iam fiat. quod si negasset continuo ad se nuntium mit
tat. ut exercitum pollux in greciam mittere. Post hec
alexander in greciam navigavit. aducto secum duce
eo qui cum anthonore iam navigaverat. sciebat
nam multos ante dies quod alexander in greciam
navigavit et ante quod insulam ceteriam accederent. me
nelaus ad nestorem pilum proficiscens. alexandrio
in itinere occurrit. et mirabatur classem regiam
quo tenderet. utriusque occurrentes aspexerunt invicem
in quo quisque iret. castor et pollux ad classem re
menistra ierant secum hermionam adduxerunt. argis
iunonis dies festus erat hijs diebus. quibus alexan
der insulam ceteriam venit. ubi intra sanum veneris et
diane sacrificavit. Unde quod in insula erat mirantes
classem regiam. Interrogabant ab illis qui cum
alexandro venerant. qui essent. Responderunt illi
a priamo rege. alexandrum legatum missum ad castorem
et pollucem ut eos veniret. At helena menelai ux
or. cum alexander in insula ceteria esset. disposuit
eo ire. quod de causa ad litus processit. Epidum ad maem
eleam. ubi diane et apollinis sanum est. ubi re divina

helenam facere disposuerat. Quod ubi alexandrio
nunciatum est. helenam ad mare misisse. conscius
foemine. in aspectum eius ambulare cepit cupiens eam
videre. Heleno nunciatum alexandrio priami regis
filium ad helenam oppidum. ubi helenam erat misisse
quem etiam ipsa videre cupiebat. Et cum se utriusque
respexissent. ambo forma incensum. tempus dederunt
ut gratiam referrent. Alexander imperat ut omnes
in nauibus sint parati. noctu classem soluant de
fano helenam eripiant. secum eam auferant. Signo
dato. fanum inuasit. helenam non inuitam eripi
unt. in nauim defecit. et cum ea mulieres aliquas
depredantur. Quod cum helenam arreptam oppi
dani vidisset. diu pugnauerunt cum alexandrio. ne he
lenam arripere posset. quos alexander fractus mul
titudine socioꝝ superauit fanum exspoliavit. ho
mines seruumque plurimos captiuos abduxit. in na
ues inposuit. classem soluit. domum reuertere dispo
nit. In portum tenendum puenit. ubi helenam
mestam a loquio mitigat. patri rei geste nunciatum
mittit. Menelao postquam nunciatum est ad pulu
nestorem spartam profectus est. ad agamemnonem
fratrem misit argos rogans ut veniant. Interea
alexander ad patrem suum cum magna preda ve
nit. et regi geste ordinem refert. priamus gauisus
est. sperans grecos ob hanc causam recuperationis